HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số         /TB-HĐND Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND tỉnh

và đại biểu HĐND thị xã trước kỳ họp giữa năm 2023

Ngày 11/4/2023, Thường trực HĐND thị xã ban hành Kế hoạch số

34/KH-HĐND về việc tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND tỉnh và đại biểu

HĐND thị xã trước kỳ họp giữa năm 2023. Thời gian: 04 ngày, từ ngày

09/5/2023 đến hết ngày 12/5/2023; cụ thể chia làm 03 đoàn.

Tuy nhiên, do thay đổi Chương trình công tác, Thường trực HĐND thị xã

thông báo điều chỉnh thời gian đại biểu HĐND tỉnh và đại biểu HĐND thị xã

tiếp xúc cử tri tại các địa điểm trong sáng ngày 11/5/2023 (Phổ Hòa, Phổ Văn,

Phổ Phong), chuyển sang chiều ngày 10/5/2023 (bắt đầu vào lúc 14 giờ 00

phút). Các nội dung khác theo Kế hoạch số 34/KH-HĐND ngày 11/4/2023 của

Thường trực HĐND thị xã không thay đổi./.

Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh (b/c);

- TT Thị ủy (b/c);

- TT HĐND thị xã;

- UBND thị xã;

- UBMTTQVN thị xã;

- ĐB HĐND tỉnh đơn vị thị xã Đức Phổ;

- Tổ đại biểu HĐND thị xã;

- Đại biểu HĐND thị xã;

- TT HĐND, UBND, UBMTTQVN

các xã, phường;

- Trung tâm TT-VH-TT thị xã;

- Công an thị xã;

- Chánh, Phó VP;

- Các CVVP;

- Lưu: VT, CVQuý.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kiều

2

		2023-04-26T09:25:35+0700
	Nguyễn Thị Kiều

		2023-04-26T09:34:54+0700

		2023-04-26T09:34:54+0700

		2023-04-26T09:34:54+0700